

# TARIFS CSE 2026

## TARIFS TTC

		Tarifs CSE	Tarifs public
Visite libre de l'Aquarium <b>ou</b> Visite libre du Parc Mini-Châteaux	Adulte 13 ans et +	<b>15€</b>	<del>17,50€</del>
	Enfant 3 à 12 ans inclus	<b>11€</b>	<del>13€</del>
Visite libre des 2 parcs Aquarium <b>et</b> Parc Mini-Châteaux	Adulte 13 ans et +	<b>25€</b>	<del>30€*</del>
	Enfant 3 à 12 ans inclus	<b>18€</b>	<del>22€*</del>

\*Hors promotion

## COMMANDES EN TOUTE AUTONOMIE, 24H/24

→ VIA ACCÈS EXTRANET

- **Pas de minimum** de billets à commander
- **Billets non datés, valables** jusqu'à la **fin de la saison N+1 (selon calendriers)**
- Un **accès web unique**
- Des **billets dématérialisés** générés **en pdf** automatiquement à la commande
- Règlement possible **en différé sur facture**

## NOUS CONTACTER



SERVICE COMMERCIAL  
commercial@aquariumdetouraine.com  
02 47 23 44 57

# COMMENT OUVRIR L'ACCÈS ?

**1** Rien de plus simple, nous avons seulement besoin de connaître **l'adresse de facturation de votre CSE** ainsi que **le mail** que vous souhaitez rattacher à l'accès.

Envoyez-nous ces informations par mail :  
**commercial@aquariumdetouraine.com**

**2** Nous vous laisserons ensuite déterminer  
**votre mot de passe de connexion.**

**3** Vous pourrez ensuite accéder à la plateforme  
en toute autonomie et quand vous le souhaitez  
pour commander nos offres.

**aquariumdetouraine.com** rubrique  **BILLETS**  
**Cliquez ensuite sur**  **pour vous connecter**